lll Maraton Pedziwiatra

Klasyfikacja Road Age Standard - Mezczyzni

Miejsce

O 0N OO U B~ W N

Www wININININININININININ IR IRIRIRR|RR R,
W NP O VW ®NoO U S WN PR OOV N OOV S WwN L O

Numer

515
570
517
552
512
502
556
533
538
532
565
534
546
530
550
564
521
506
535
541
576
516
513
562
542
508
504
544
511
525
551
507
528

Imie
Mariusz
Przemystaw
Arkadiusz
Adam
Marek
Edmund
Robert
Marcin
Marek
Krzysztof
Krzysztof
Adrian
Pawet
Tomasz
Kazimierz
Arkadiusz
Marek
Grzegorz
Jarostaw
Jerzy
Piotr
Mariusz
Janusz
Artur
Piotr
Janusz
Drago
Mariusz
Pawet
Dawid
Krzysztof
Michat

Marcin

Nazwisko
Grabowicz
Basa
Jajuga
Sniezek
Dworski
Belzyt
Sudara
Matysa
Nieslon
Majek
Ryzner
Mencner
Pospiech
Lewicki
Sitarz
Sopel
Jendrys
Czekata
Michalski
Orlik
Kopiec
Grzesikiewicz
Gawetko
Wojtukiewicz
Pacuta
Dadas
Boroja
Pisingas
Duraj
Krawczyk
Siwek
Daczynski

takomski

Pte¢ Rok urodzenia

m
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1977

IIl Maraton Pedziwiatra

Klub

1973KRS TKKF "JASTRZAB" RUDA SLASKA

1971
1980
1955
1956
1987
1981
1985
1971
1960
1970
1992
1978
1966
1972
1974
1989
1984
1959
1975
1979
1961
1979
1959
1973
1953
1978
1989
1988
1967
1977
1973

ANTONTEAM
Goggle PAE Team
AKMB Pedziwiatr Gliwice

Zabiegani Czestochowa

AKMB Pedziwiatr Gliwice
Augusteam

Jarostaw

AeS 2015 Bakéw
Augusteam

AKMB Pedziwatr Gliwice

Goggle PAE TEAM

Hetman Tarnowskie Gory

DHL RUN CLUB

AKMB Pedziwiatr Gliwice

Linia startu moim zwyciestwem
40 latek ELMAX

Sekcja Biegowa Familia

Biegaj z Bananem

Vege Runners

Kategoria
M-40
M-40
M-40
M-30
M-60
M-60
M-30
M-30
M-30
M-40
M-50
M-40
M-20
M-30
M-50
M-40
M-40
M-20
M-30
M-50
M-40
M-30
M-50
M-30
M-50
M-40
M-60
M-30
M-20
M-20
M-50
M-40
M-40

Czas
2:54:33,9
3:02:24,6
3:05:29,2
2:53:46,9
3:38:56,3
3:49:19,5
3:04:25,0
3:08:21,3
3:07:34,9
3:24:05,0
3:46:57,2
3:28:26,6
3:11:35,8
3:19:37,8
3:42:19,7
3:32:38,2
3:34:48,7
3:26:08,1
3:28:09,0
4:12:26,2
3:42:05,7
3:38:20,1
4:14:07,3
3:38:57,6
4:23:31,3
3:53:18,6
4:40:51,8
3:46:44,3
3:43:38,0
3:45:14,2
4:14:15,6
3:55:21,5
4:05:39,6

Wiek
41
45
47
38
63
62
31
37
33
47
58
48
26
40
52
46
44
29
34
59
43
39
57
39
59
45
65
40
29
30
51
41
45

Wynik z

Korekta na Rekord dla korekt3 na

wiek wieku wiek
0,9658 2:07:18 AM 2:48:36 AM
0,9350 2:11:30 AM 2:50:33 AM
0,9195 2:13:43 AM 2:50:33 AM
0,9837 2:04:59 AM 2:50:57 AM
0,7950 2:34:39 AM 2:54:03 AM
0,8028 2:33:09 AM 3:04:06 AM
1,0000 2:02:57 AM 3:04:25 AM
0,9882 2:04:25 AM 3:06:08 AM
0,9989 2:03:05 AM 3:07:23 AM
0,9195 2:13:43 AM 3:07:39 AM
0,8339 2:27:26 AM 3:09:15 AM
0,9117 2:14:51 AM 3:10:02 AM
1,0000 2:02:57 AM 3:11:36 AM
0,9725 2:06:26 AM 3:14:08 AM
0,8806 2:19:37 AM 3:15:47 AM
0,9273 2:12:35 AM 3:17:11 AM
0,9428 2:10:25 AM 3:22:31 AM
1,0000 2:02:57 AM 3:26:08 AM
0,9973 2:03:17 AM 3:27:35 AM
0,8261 2:28:50 AM 3:28:32 AM
0,9506 2:09:20 AM 3:31:07 AM
0,9784 2:05:40 AM 3:33:37 AM
0,8417 2:26:04 AM 3:33:54 AM
0,9784 2:05:40 AM 3:34:14 AM
0,8261 2:28:50 AM 3:37:42 AM
0,9350 2:11:30 AM 3:38:09 AM
0,7794 2:37:45 AM 3:38:54 AM
0,9725 2:06:26 AM 3:40:30 AM
1,0000 2:02:57 AM 3:43:38 AM
1,0000 2:02:57 AM 3:45:14 AM
0,8884 2:18:24 AM 3:45:53 AM
0,9658 2:07:18 AM 3:47:19 AM
0,9350 2:11:30 AM 3:49:42 AM

Poziom
wytrenowania

76%
77%
78%
73%
89%
83%
67%
67%
66%
71%
78%
71%
64%
65%
71%
67%
64%
60%
59%
71%
61%
59%
68%
59%
68%
60%
72%
57%
55%
55%
61%
56%
57%

Klasa WMA
Regional Class Level
Regional Class Level
Regional Class Level
Regional Class Level
National Class Level
National Class Level

Local Class Level
Local Class Level
Local Class Level
Regional Class Level
Regional Class Level
Regional Class Level
Local Class Level
Local Class Level
Regional Class Level
Local Class Level
Local Class Level
Local Class Level
"Prowokacja" Level
Regional Class Level
Local Class Level
"Prowokacja" Level
Local Class Level
"Prowokacja" Level
Local Class Level
Local Class Level
Regional Class Level
"Prowokacja" Level
"Prowokacja" Level
"Prowokacja" Level
Local Class Level
"Prowokacja" Level

"Prowokacja" Level
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Miejsce

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Numer

548
539
567
560
540
501
514
553
529
549
509
543
575
563
559
547
566
527
561
574
558
520
555
554

Imie
Michat
Mariusz
Ireneusz
Michat
Andrzej
Jacek
Janusz
Lestaw
Michat
Btazej
Krzysztof
Waldemar
tukasz
Artur
Roman
Adam
Tomasz
Maciej
Pawet
Marcin
Karol
Dawid
Filip
Ryszard

Nazwisko
Rutkowski
Nowak
Paruzel
Waniewski
Obstarczyk
Adamowski
Gorecki
Strzelecki
Legie¢
Siemionek
Dobosz
Paszkowski
Gasiorek
Zadeberny
Wachowski
Rodak
Tarnowski
Kuczynski
Wisniewski
Lempa
Szymanski
Jaskiewicz
Suchariski

Strzyz

Pte¢ Rok urodzenia

m
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1987
1977
1972
1986
1957
1977
1964
1960
1985
1998
1970
1970
1980
1974
1966
1991
1973
1989
1988
1992
1981
1993
2000
1973

IIl Maraton Pedziwiatra

Klub

Zabiegani Nauczyciele

Zadyszka Oswiecim

Night Runners Gliwice

AKMB Pedziwiatr Gliwice

Szansa

Night Runners Gliwice

Szansa
AC MILAN

Chorzowska Grupa Biegowa

Kategoria
M-30
M-40
M-40
M-30
M-60
M-40
M-50
M-50
M-30
M-10
M-40
M-40
M-30
M-40
M-50
M-20
M-40
M-20
M-20
M-20
M-30
M-20
M-10
M-40

Czas
3:50:06,9
3:59:50,5
4:11:15,7
3:56:48,1
4:56:41,5
4:11:15,5
4:40:48,1
4:56:41,2
4:11:40,3
4:11:31,7
4:36:12,5
4:40:20,8
4:23:50,8
4:40:44,5
5:02:06,6
4:42:40,0
5:07:24,6
4:51:55,0
4:55:27,5
4:55:50,9
5:22:249
5:22:25,3
5:23:27,5
6:10:40,3

Wiek
31
41
46
32
61
41
54
58
33
20
48
48
38
44
52
27
45
29
30
26
37
25
18
45

Wynik z

Korekta na Rekord dla korekt3 na

wiek wieku wiek
1,0000 2:02:57 AM 3:50:07 AM
0,9658 2:07:18 AM 3:51:38 AM
0,9273 2:12:35 AM 3:53:00 AM
0,9998 2:02:58 AM 3:56:45 AM
0,8106 2:31:41 AM 4:00:30 AM
0,9658 2:07:18 AM 4:02:40 AM
0,8650 2:22:08 AM 4:02:54 AM
0,8339 2:27:26 AM 4:07:24 AM
0,9989 2:03:05 AM 4:11:24 AM
1,0000 2:02:57 AM 4:11:32 AM
0,9117 2:14:51 AM 4:11:49 AM
0,9117 2:14:51 AM 4:15:36 AM
0,9837 2:04:59 AM 4:19:33 AM
0,9428 2:10:25 AM 4:24:41 AM
0,8806 2:19:37 AM 4:26:02 AM
1,0000 2:02:57 AM 4:42:40 AM
0,93502:11:30 AM 4:47:26 AM
1,0000 2:02:57 AM 4:51:55 AM
1,0000 2:02:57 AM 4:55:28 AM
1,0000 2:02:57 AM 4:55:51 AM
0,9882 2:04:25 AM 5:18:37 AM
1,0000 2:02:57 AM 5:22:25 AM
0,9993 2:03:02 AM 5:23:14 AM
0,9350 2:11:30 AM 5:46:35 AM

Poziom
wytrenowania

53%
55%
57%
52%
63%
52%
59%
60%
49%
49%
54%
53%
48%
49%
52%
43%
46%
42%
42%
42%
39%
38%
38%
38%

Klasa WMA
"Prowokacja" Level
"Prowokacja" Level
"Prowokacja" Level
"Prowokacja" Level

Local Class Level
"Prowokacja" Level
"Prowokacja" Level

Local Class Level

Amateur Level
Amateur Level
"Prowokacja" Level
"Prowokacja" Level
Amateur Level
Amateur Level
"Prowokacja" Level
Amateur Level
Amateur Level
Amateur Level
Amateur Level
Amateur Level

Hobby Level

Hobby Level

Hobby Level

Hobby Level
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lll Maraton Pedziwiatra
Klasyfikacja Road Age Standard - Kobiety

Wynik z
Korekta na Rekord dla korekt3 na Poziom
Miejsce Numer Imie Nazwisko Pte¢ Rok urodzenia Klub Kategoria Czas Wiek wiek wieku wiek  wytrenowania Klasa WMA
1 569 Urszula Szewczyk f 1971 Augusteam K-40 3:36:42,3 a7 0,9122 2:28:27 AM 3:17:41 AM 75% Regional Class Level
2 503 Monika Btoriska f 1980 K-30 3:47:04,5 38 0,9808 2:18:04 AM 3:42:43 AM 62% Local Class Level
3 531 IzabelaMaj-Dziubarska f 1985 AKMB Pedziwiatr Gliwice K-30 3:47:38,0 33 0,9974 2:15:46 AM 3:47:02 AM 60% Local Class Level
4 523 Martyna Koczy f 1987 K-30 3:55:20,5 31 0,9998 2:15:27 AM 3:55:18 AM 58% "Prowokacja" Level
5 536 Ania Migas f 1976 K-40 4:39:26,6 42 0,9565 2:21:35 AM 4:27:17 AM 53% "Prowokacja" Level
6 510 Ewa Domaradzka f 1974 K-40 4:49:02,0 44 0,9406 2:23:58 AM 4:31:52 AM 53% "Prowokacja" Level
7 568 Anna Sklarek f 1993 FIS-SST Team K-20 4:56:58,2 25 1,0000 2:15:25 AM 4:56:58 AM 46% Amateur Level
8 573 Natalia Lodziriska f 1998 K-10 5:12:20,4 20 1,0000 2:15:25 AM 5:12:20 AM 43% Amateur Level
9 537 Justyna Muc f 1989 K-20 5:31:16,1 29 1,0000 2:15:25 AM 5:31:16 AM 41% Amateur Level
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